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Koronavirus on rajoittanut poikkeuksellisella tavalla arjen elin pii re jä ja
rutiineja, sosiaalisia kontakteja sekä harrastuksiin osal lis tu mis ta.
Viranomaisten ohjeistusten noudattaminen ja fyysisten kon tak tien
välttäminen ovat välttämättömän tärkeitä epidemian hil lit se mi sek si ja
erityisesti haavoittuvampien kohderyhmien ter vey den turvaamiseksi.
Poikkeustilanteesta huolimatta on tärkeää pai not taa jokapäiväisen
liikkumisen merkitystä. Erityisesti ikä ih mis ten lihasvoimat ja fyysinen
toimintakyky heikkenevät nopeasti il man säännöllistä aktiviteettia. Etänä
tuotettujen jumppien, ko ti voi mis te lu oh jei den ja pienten arkitekojen merkitys
korostuvat.

Pyhäjärven asukkaista yli 30 % on yli 65-vuotiaita, joiden arkeen ka ran tee-
ni vaikuttaa. Heistä suurin osa asuu kotona. Kyky liikkua ar jes sa on
keskeinen tekijä turvaamaan ikäihmisten toi min ta ky kyä, omatoimisuutta ja
itsenäistä pärjäämistä. Suositusten mu kaan yli 65-vuotiaiden tulisi
harjoittaa lihaskuntoa, tasapainoa ja not keut ta ainakin kaksi kertaa viikossa
ja reipasta, hen gäs tyt tä vää liikkumista 2,5 tuntia viikossa. Lisäksi kevyt
liikuskelu ja is tu mi sen tauottaminen ovat tärkeitä.

Tuodakseen ikäihmisille lisää etäliikunnan mahdollisuuksia, kau pun ki
toteuttaa liikunnan ohjausvideot yhteistyössä paikkakunnan yrit tä jien
kanssa. Ohjausvideot julkaistaan toukokuun alusta läh tien Pyhäjärven
kaupungin internet-sivuilla ja ovat sieltä käsin kaik kien kuntalaisten
katsottavissa maksutta. Jumpat suun ni tel laan siten, että tarjontaa löytyy
aina tuolijumpasta, pys ty jump paan, unohtamatta kehonhuoltoa ja
kuntoutuksen näkökulmaa. En sim mäi set videot julkaistiin maanantaina 4.5.
Uudet videot il mes ty vät sivuille aina kahden viikon välein. Mukana on tällä
het kel lä  yhteensä  7 paikkakuntamme liikunta-alan yrittäjää.

Pyhäjärven kaupungin taseessa olevat toimeksiantojen pääomat si säl tä vät
Röytiö Herman lahjoitusrahaston. Rahaston varoja käy te tään
kaupunginhallituksen 8.11.2010 päätöksellä Pyhäjärven kau pun gin
ikääntyvien henkilöiden terveys- ja hoivapalveluihin. Kau pun gin hal li tus
päättää varojen käytöstä sekä valvoo varojen käyt töä.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää, että Pyhäjärven kaupunki tukee ikä ih mis ten
etäliikuntaa korona-aikana välittämällä kuntalaisille lii kun nan ohjausvideoita
kaupungin www-sivujen kautta. Liikunnan oh jaus vi deot hankitaan
paikkakunnan yrittäjiltä liikuntatoimen neu vot te le man sopimuksen
mukaisesti.

Ohjausvideoiden hankintaa tuetaan toteutuneita kustannuksia vas taa vas ti,



kuitenkin max. 2.000 eurolla. Kustannus katetaan Her man Röytiön
rahaston varoista.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.


